
Zarządzenie  Nr 29/2012 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie wzorów formularzy programów kształcenia  
 

Na podstawie § 69 ust.2 i ust.3 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach oraz § 20 uchwały Senatu nr 17/2012 z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie wytycznych 
dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych i jednostek międzywydziałowych dotyczących 
uchwalania programów kształcenia dla studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz kursów 
dokształcających, zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

1. Wprowadza się wzór formularza programu kształcenia studiów wyższych, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się wzór formularza programu kształcenia studiów podyplomowych, stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wprowadza się wzór formularza programu kształcenia kursu dokształcającego, stanowiący 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


